PAGE  

                                                                                                          ЗРАЗОК
  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХУ сесія VІ скликання)

	07.09.2012
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  171


	Про внесення доповнення в додаток до рішення Тернівської районної у місті ради від 27.05.2011 № 72 «Про затвердження Положення про відділ економіки та промисловості виконкому Тернівської  районної  у  місті  ради»


Відповідно до Порядку використання сум податку на додану вартість, сплачених переробними підприємствами до спеціального фонду державного бюджету, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 02 березня 2011 року № 246, зі змінами, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 22.08.2012 № 1296 «Про внесення змін до рішення міської ради від 30.03.2011 № 259  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести доповнення у розділ ІІІ додатка до рішення  Тернівської районної у місті ради від 27.05.2012 № 72 «Про затвердження Положення про відділ економіки та промисловості виконкому Тернівської  районної  у  місті  ради» пунктом 3.49 та викласти його в наступній редакції: 

· 3.49. Організовує та проводить роботи щодо оформлення спеціальної бюджетної дотації фізичним особам за утримання та збереження молодняка великої рогатої худоби.

2. Загальному відділу виконкому Тернівської районної у місті ради (Міщук О. Д.) оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

 Голова районної у місті ради





   
В.Терьохін 

Проект











